qualitate perdurant, et solida innatant, stomacho
onera sunt. At cum ex eo quod erant, mutata
sunt, tunc demum in vires & in sanguinem trans-
seunt. Idem in his, quibus aluntur ingenia preste-
mus, ut quaecunq; hausimus, non patiamur inte-
gra esse, ne aliena sint, sed concoquamus illa,
alioquin in memoriam ibunt, non in ingenium. As-
sentiamur illis fideliter, & nostra faciamus, ut u-
num quoddam fiat ex multis, sicut unus numerus
fit ex singulis, cum minores summas & dissi-
dentes computatio una comprehendit, hoc faciat
animus noster. Omnia quibus est adiutus abscon-
dat, ipsum tantum ostendat, quid efficit, etiam si
alicuius in te comparebit similitudo, quem admi-
ratio tibi altius fixerit, similem esse te uolo quo-
modo filium, non quomodo imaginem. Imago res
morta est. Quid ergo? non intelligetur cuius
imiteris orationem? cuius argumentationem?
cuius sententias? puto aliquando ne intelligi qui-
gem posse, nec enim omnibus quae ex aliquo mag-
no uiro, ex quo uelut exemplaria traxit, formam
suam impressit, ut unitatem cum illa petant. Non ui-
des quam multorum uocibus chorus constet? unus
tamen ex omnibus redditur, aliqua illic acuta est,
aliqua grauis, aliqua media, accedunt uiris foeminae
interponuntur tibi, singulorum illic latent uoces,

M 4 omnium

omnium apparent. De choro dico, quem ueteres
Philosophi nouerant. In comessationibus nostris
plus cantorum est, quam in theatris olim specta-
torum fuit, cum omne uias ordo canctium imple-
uit, & cauca uenatoribus cincta est, & ex pulpia
to omne tiliarum genus organorumq; consonuit,
fit concentus ex dissonis. Talem animum esse nos-
trum uolo, ut multae in illo artes, multa praecpta
sint, multarum aetatum exempla, sed in unum
conspirantia. Quomodo, inquis, hoc effici poterit?
assidua intentione, si nihil egerimus, nisi ratione
suadente, hanc si audire uolueris, dicet tibi, Relin-
que ista, iam dudum ad quae discurretur. Relinque
diuitias, aut periculum possidentium, aut onus. Re-
linque corporis atq; animi uoluptates, molliunt
& eneruant. Relinque ambitum, tumida res est,
uana, uentosa, nullum habet terminum, tam solli-
cita est, ne quem ante se uideat, quam ne se post
alium, laborat inuidia, & quidem duplici. Vides
autem quam miser sit, si is cui inuidetur, & inui-
det. Intueris illas potentium domos. Illa tumultuo-
sa rixa salutantium limina multum habent contu-
meliarum ut intres, plus cum intraueris. Praeteri-
istos gradus diuitum, & magno aggestu suspen-
sa uestibula. Non in praerupto tantum istic sta-
bis, sed in lubrico. Huc potius te ad sapientiam
dirige